
ORG.2161.7.2019.TS 

ZARZĄDZENIE NR 223/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie  

przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 8 ust. 7 Statutu Miasta Mława, będącego załącznikiem                 

do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława ze zm., Burmistrz Miasta Mława zarządza,              

co następuje: 

 

§ 1. Przyznaję medal „Zasłużony dla Miasta Mława” Panu Cezaremu Piotrowi Wtulichowi  – 

wieloletniemu działaczowi sportowemu i zawodnikowi drużyny siatkówki, Prezesowi 

Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej Ognisko Relaks w Mławie, współzałożycielowi 

UKS LIBERO oraz współzałożycielowi KS Zawkrze Mława. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

        Burmistrz Miasta Mława 

                                        

  Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2019-12-20T10:37:04+0100
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




